
 

2021年8月23日 

各位 

尾家産業株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 
 

 8月2日付けでご案内しておりましたとおり、 

 弊社 東京支店（東京都大田区平和島）での新型コロナウイルス感染者2名が発生 

いたしました件についてご連絡させていただきます。 

 

 当該従業員は、保健所及び病院の指示に従い療養を行っておりましたが、 

 完治しましたので、8月23日より復職いたしました。 

 

 関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けし、深くお詫び申し上げます。 

 食品に携わる企業として、供給責任を果たすべく、引き続き衛生管理と感染リスク対策を 

 徹底のうえ、全力で商品提供に努めてまいりますので、何卒、ご理解賜わりますよう 

 お願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 


